

Сравнительная таблица
к проекту Постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Программу социальной защиты и занятости населения Республики Крым на 2014-2016 годы, утвержденную Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 27 ноября 2013 года № 1483-6/13"

Приложение 2																					
к Программе социальной защиты и занятости населения Республики Крым на 2014-2016 годы																					
Действующая редакция											Предлагаемая редакция										
Мероприятия по реализации Программы социальной защиты и занятости населения Республики Крым на 2014–2016 годы											Мероприятия по реализации Программы социальной защиты и занятости населения Республики Крым на 2014–2016 годы										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Подпункт 1.1 пункта 1 раздела I											Подпункт 1.1 пункта 1 раздела I										
1	Проведение системной работы по замене категорийных видов социальной помощи и домохозяйств на адресные выплаты отдельным (беднейшим) категориям населения	1.1. Проведение мероприятий по социальной защите малообеспеченных граждан по обеспечению их жильем, оплате коммунальных услуг, оплате за пользование объектами культурного наследия, оплате за пользование объектами историко-культурного наследия, оплате за пользование объектами историко-культурного наследия	2014-2016	Министерство труда и социальной защиты Республики Крым, органы местного самоуправления муниципальных образований	Бюджет РК	1928,12	621,68	642,2	664,24	Оказание внимания и заботы малообеспеченным гражданам и инвалидам ко Дню ветерана и Международном у дню граждан преклонного возраста, Дню работника социальной сферы, Международном у дню инвалидов, годовщины	1	Проведение системной работы по замене категорийных видов социальной помощи домохозяйствам на адресные выплаты отдельным (беднейшим) категориям населения	1.1. Проведение мероприятий по социальной защите малообеспеченных граждан и инвалидов	2014-2016	Министерство труда и социальной защиты РК, органы местного самоуправления муниципальных образований	Бюджет РК	2284,74	978,3	642,2	664,24	Оказание внимания и заботы малообеспеченным гражданам и инвалидам ко Дню ветерана и Международном у дню граждан преклонного возраста, Дню работника социальной сферы, Международном у дню инвалидов, годовщине аварии на ЧАЭС, Дню чествования участника ликвидации последствий аварии на ЧАЭС, юбилейным датам в интернатных учреждениях

